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Aloitus: ProQuestin kotisivu  http://search.proquest.com/.  Sivulla on yhdeksän 
tieteenalakohtaista kuvaketta, joita klikkaamalla näet kunkin sisältämät tietokannat.  Voit 
hakea joko tieteenalaryhmästä tai avata yksittäisen tietokannan sen nimeä klikkaamalla.  
 
Perushaku-sivulla voit tehdä yksinkertaista tiedonhakua käyttämällä yhtä hakusanaa ja 
hakusanan katkaisua, kuten esimerkissä. Esimerkkihaku on rajattu tiedelehtien artikkeleihin 
ruksaamalla Scholarly journals.   
 

 
 
 
Advanced Search –sivulla on monipuolisemmat  hakumahdollisuudet, joten tiedonhaku on 
yleensä parempi tehdä sitä kautta.  Tiedonhaku kannattaa aloittaa tarkistamalla hakusanat 
kunkin tieteenalan sanastosta eli tesauruksesta.  Thesaurus-linkki on oikeassa sivupalkissa. 
Esimerkkinä anorexia nervosa –käsite ja sen ylä- ja rinnakkaiskäsitteet.  
  

 
 

http://search.proquest.com/


Voit rastia tesauruksen sanaluettelosta haluamiasi käsitteitä varsinaiseen hakuun tai voit 
tehdä  hakulausekkeen lomakkeelle. Esimerkissä on haettu tietoa poikien anoreksiasta. 
 

 
 
 
Jos olet katsonut hakusanat tesauruksesta, kohdista haku Subject Heading-  eli SU-kenttään, 
jolloin saat täsmällisemmän hakutuloksen.  Ajanjakson voit valita Date range –kohdasta, 
aineistotyypin Source type –kohdasta ja dokumenttityypin Document type –kohdasta. 
 
Tehtyäsi tiedonhaun valitsemillasi hakusanoilla saat näyttöön haun tuottamat viitteet. Tässä 
yksi esimerkki: 
 
 

 
 
 
Klikkaamalla artikkelin nimeä saat lisätietoa artikkelin saatavuudesta kokotekstinä ym. Voit 
kerätä aineistoja  My research –kansioon ruksaamalla vasemmalla olevan ruudun,  tulostaa 
paperille, tallentaa levykkeelle, siirtää RefWorks -viitteidenhallintaohjelmaan tai lähettää 
eteenpäin sähköpostilla.  
 
Aineiston saaminen luettavaksi: Mikäli artikkeli tai julkaisu ei ole saatavissa kokotekstinä, 
tarkista ensin, löytyykö lehti tai julkaisu JYKDOKista.  Mikäli et löydä JYKin kokoelmista 
etsimääsi lehteä tai julkaisua, käänny kaukopalvelun puoleen.   


